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Nr. 687, 2020 m. balandžio 12 d. 
 

KRISTAUS PRISIKĖLIMAS - VELYKOS 
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

KRISTUS PRISIKĖLĖ! ALELIUJA! 
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 „PAĖMĖ VIEŠPATĮ IŠ 
KAPO, IR MES 

NEŽINOME, KUR JĮ 
PADĖJO“ (JN 20, 1–9) 

 

Jei Didįjį penktadienį, kartu su 
moterimis, kontempliavome 
tą, „kurį pervėrė“, Jo gyveni-
mo pabaigą nejučiomis sieda-
mi ir su pandemijos aukomis –  
tūkstančiais vienatvėje mirusių 
žmonių. Šiandien, taip pat 

kartu su Marija Magdaliete ir Jėzaus mokiniais, esame 
kviečiami kontempliuoti tuščią kapą. Tuščias kapas meta 
iššūkį, verčia kelti klausimus, ypatingai drąsina tikėti ir 
pasitikėti, jog Dievas „ateina“ kiekvienoje situacijoje, Jo 
šviesa pasirodo netikėčiausiose vietose, beviltiškose situa-
cijose, uždariausiuose egzistencijos kampuose. 
 
Prisikėlė iš mirties, iš vietos, iš kurios niekas nieko nesiti-
kėjo ir laukia mūsų, kad įtrauktų mus į savo išgelbėjimo 
darbą. Toks tikėjimas yra mūsų, kaip krikščionių, pamatas 
ir stiprybė, puoselėjant žmogaus orumą visu protu, jaus-
mais ir valia. 
 
Bet sugrįžkime prie Evangelijos. Marija Magdalietė randa 
tuščią kapą, Jėzaus kūno čia nebėra, įvyko kažkas naujo, 
bet tai kol kas nesako jai nieko konkretaus: pirmiausia ky-
la klausimai, kur dingo Jėzaus kūnas. Tai trikdo. Kai žinia 
pasiekė mokinius, mokinys, kuris pirmas buvo atbėgęs 
prie Jėzaus kapo, pamatė ir įtikėjo. Jėzus nėra miręs, bet 
prisikėlęs, Jis yra gyvas! Jis ne tik grįžo į gyvenimą, dau-
giau – Jis pats yra gyvenimas. Jėzus daugiau nepriklauso 
praeičiai, bet gyvena dabartyje ir kreipia mus į ateitį; Jis 
yra Dievo amžinasis „šiandien“. Šitaip Dievo naujumas 
rodomas moterims, mokiniams ir mums visiems: kaip 
pergalė prieš nuodėmę, blogį, mirtį, prieš viską, kas 
gniuždo gyvenimą ir žemina žmogų. Ir tai yra žinia, skirta 
man ir tau. Kaip dažnai Meilė turi mums sakyti: kodėl 

Brangūs broliai ir seserys,  
 

 Labai laukiau šios akimirkos, kai galėsiu Jus pasveikinti su pačia svarbiausia 
ir kartu gražiausia krikščionių švente – Šv. Velykomis. Tikiu, kad Šv. Velykos – 
tai ne tik emocinė, bet kartu ir gili dvasinė Jėzaus Prisikėlimo patirtis. Turbūt 
sutiksite, kad gavėnioje mūsų skaitytas ir apmąstytas Dievo žodis ir korona-
viruso pandemijos patirtis, padeda mums pažvelgti į tikėjimą kitomis akimis. 
Gavėnios laikotarpiu, nors ir būdami atskirti vieni nuo kitų, suradome būdų 
vieni kitiems ištiesti pagalbos ranką, parodyti savo rūpestį, pagarbą ir meilę. 
 

 Esu be galo dėkingas Jums visiems, už Jūsų maldas ir paramą, už tai, kad 
Jums rūpi Misija, ypatingai šiuo nelengvu laiku, kad jaučiate atsakomybę ir paremiate ją pagal sa-
vo galimybes. 
 

 Linkiu, kad velykinės žinios jėga pašalintų iš mūsų širdžių visas abejones ir baimes, kad 
užtvindytų mūsų širdis džiaugsmu ir pažadintų mumyse norą nešti tą džiugią žinią kitiems. 
Linksmų Šventų Velykų! Aleliuja! 

Jūsų Kristuje, t. Vaidas Lukoševičius SJ 

ieškote gyvojo tarp mirusiųjų? Kai mus užgula kasdienės 
problemos ir rūpesčiai, dažnai pasiduodame liūdesiui, 
kartėliui, nevilčiai... Tokie yra mirties požymiai! Tačiau 
meilė niekada nesibaigia, ji stipresnė net už mirtį.  
 
Popiežius Pranciškus ragina: „Įsileiskime prisikėlusį Jėzų 
į savo gyvenimą, sutikime Jį kaip draugą su pasitikėjimu: 
Jis yra gyvas! Jeigu lig šiol laikei Jį per atstumą, ženk pir-
myn. Jis priims tave išskėstomis rankomis. Jeigu buvai 
abejingas, rizikuok: tu nebūsi apviltas. Jei sekimas Juo 
atrodo sunkus, nebijok, pasitikėk Juo, būk tikras, kad Jis 
yra arti tavęs, Jis yra su tavimi ir tau duoda ramybę, 
kurios ieškai ir jėgų gyventi taip, kaip Jis nori.“ 
 
Taigi Marija Magdalietė, Petras ir mokinys, kurį Jėzus 
mylėjo, netikėtai susitinka Dievo naujoves. Jis prisikėlė, 
Jis gyvas! Tačiau, susidūrus su tuščiu kapu, pirmiausia 
kilo klausimas: „Paėmė Viešpatį iš kapo, ir mes nežino-
me, kur Jį padėjo“. Bet vėliau, kai išgirdo prisikėlimo ži-
nią, prisiminė susitikimą su Jėzumi, prisiminė Jo žodžius, 
Jo veiksmus, Jo gyvenimo įvykius; t. y. konkrečią savo 
patirtį su Mokytoju. Toks patirties apmąstymas leido mo-
terims ir Jėzaus mokiniams susieti įvykius, juos suprasti, 
įžvelgti prasmę ir nešti prisikėlimo žinią (plg. Lk 24, 9). 
Apmąstyti savo gyvenimo įvykius, prisiminti, ką Dievas 
yra atlikęs kiekvieno mūsų gyvenime, prisiminti su Juo 
nueitą kelią, būtent tai atveria mūsų širdis ateities vilčiai. 
 
Šią nuostabią Velykų dieną prašykime užtarimo Mergelės 
Marijos, kuri svarstė visus dalykus savo širdyje (plg. Lk 
2, 19. 51) ir prašykime Viešpaties suteikti mums dalį savo 
Prisikėlime. Jis gali atverti mus naujovėms, kurios atveria 
naujus horizontus, perkeičia. Jis gali padaryti mus žmonė-
mis, sugebančiais prisiminti viską, ką Jis yra nuveikęs 
mūsų gyvenimuose ir mūsų pasaulio istorijoje. Jis gali 
padėti mums pajusti Jo buvimą tarp mūsų. Ir Jis gali pa-
dėti suprasti, kad laukia mūsų beviltiškose situacijose ir 
netikėčiausiose vietose. Amen. 

t. Vytautas Sadauskas SJ 
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P  :  
„L  “  
.  . 
.   

 
Linksma diena mums nušvito, 
Visi troškom džiaugsmo šito: 
Kėlės Kristus, mirtis krito. 
Aleliuja, Aleliuja, Aleliuja! 
 
Geluonį mirties išrovė. 
Nuodėmes mūsų nuplovė. 
Pragaro vartus išgriovė. 
Aleliuja, Aleliuja, Aleliuja! 
 
Sveikas, Karaliau šviesybės, 
Viešpatie didžios galybės, 
Gelbėk ir mus iš tamsybės! 
Aleliuja, Aleliuja, Aleliuja! 
 
Šventuoju prisikėlimu 
Duok mums kalčių atleidimą, 
Tegu ir mus džiaugsmas ima 
Aleliuja, Aleliuja, Aleliuja! 
 
A  : 
 

Aleliuja, aleliuja, aleliuja! 
 
„Š “ 

   
 
Šventas, šventas, šventas Viešpats  
galybių Dievas 
Pilnas yra dangus ir žemė Jo garbės. 
Osana aukštybėse, osana aukštybėse, 
Osana aukštybėse, osana! 
Palaimintas, palaimintas, kuris 
ateina 
Viešpaties, Viešpaties, Viešpaties 
vardu. 
Osana aukštybėse, osana aukštybėse, 
Osana aukštybėse, osana! 

„D  “ 
   

 
Dievo avinėli, kuris naikini pasaulio 
nuodėmes, 
Pasigailėk, pasigailėk, pasigailėk 
mūsų. (2 kt.) 
Dievo avinėli, kuris naikini pasaulio 
nuodėmes, 
Suteik ramybę, suteik ramybę, suteik 
ramybę mums, suteik. 
 
K    
„R  “ 
 
 

   
B  B   
 
Dieve – tarė lakštingala 
Ryto maldoj, ryto maldoj, 
Širdį Tu vienas aukštyn keli –  
Tarė žiedai, tarė žiedai. 
Dieve, Tavęs mes ieškojome 
Ryto maldoj, ryto maldoj, 
Puolėm po Tavo kojomis 
Tartum žiedai, tartum žiedai, tartum 
žiedai. 
Šviesk mums Sava Evangelija, 
Vesk į tenai, vesk į tenai. 
Dieve, mus Savo šešėlyje 
Glausk amžinai, glausk amžinai. 
Dieve, Tu mūsų pavasaris –  
Tarė žiedai, tarė žiedai. 
Tu džiaugsmo, džiaugsmo ašara 
Ryto maldoj, ryto maldoj, ryto 
maldoj. 

P    
„P  K “ 
 
 

. .   
   
   
  

 
Kristau, Viešpatie Karaliau, 
Tu Aušra visų tautų, 
Kryžium mirtį nugalėjęs, 
Veski pergalės keliu. 
 
Laimink Kristau, mūsų tautą, 
Laiminki ir duok jėgų, 
Mokyki ją žengti drąsiai 
Meilės ir tiesos keliu. 
 
Jėzau Kristau, savo meile 
Tu žmoniją atpirkai. 
Iš širdies mes Tau dėkojam: 
Seksim Tave amžinai. 
 
Laimink Kristau, mūsų darbą, 
Laiminki ir duok jėgų, 
Mokyki mus žengti drąsiai 
Meilės ir tiesos keliu. 
 
P  : 
„K  V  

“ 
.   

 
Kristus Viešpats prisikėlė, Aleliuja! 
Ir dangaus vartus atvėrė, Aleliuja! 
Džiaugės žemė ir dangus, Aleliuja! 
Jis prikels ir mus visus, Aleliuja! 
 
Kryžiaus kančią užsidėjo, Aleliuja! 
Skausmą, širdgėlą pakėlė, Aleliuja! 
Nugalėjęs mirtį Jis, Aleliuja! 
Dangun pravėrė duris, Aleliuja! 

VELYKŲ RYTO ŠV. MIŠIŲ GIESMĖS - KVIEČIAME GIEDOTI NAMUOSE 

Kristus yra gyvas! Jis yra mūsų viltis ir kiekvieno iš mūsų bei viso pasaulio jaunystė!  
 

„Aš regiu Tavo šviečiantį veidą, aušrinėje giedu: „Šlovė!“ Kaip teka Neris link jūros, taip mano siela trokšta 
Tavęs. Ir kai ant Kryžių kalno stoviu, ir mūsų praeitį stebiu, aš suprantu, kad tūkstančius metų kasdien Tu viltį 
mums teiki! Kristus Jėzus – mano viltis! Man nebaisi jokia mirtis, nes Tu sėdi savo soste, Dievo Tėvo dešinėj. 
Taip, aš žinau – manęs ten laukia vieta, paruošta danguje! Miestas pilnas gyvybės: bokštuose gaudžia varpai, 
skelbia žinią, kad turime viltį – Jis tikras Dievas ir tikras žmogus. <…> Žmogau, pažink, kuo tiki – esi pašauktas 
šviesti. Eik, pirmyn, nes Jis yra kelias, vedantis tiesiai. Ateik ir paliesk Kristaus žaizdas, Jis sutiko mirti. Jėzus 
Kristus nugalėjo, Jis prie mūsų priartėjo – Dievas yra su mumis kartu!“ (giesmė popiežiaus vizitui Lietuvoje – 
„Kristus Jėzus –  mūsų viltis“; kviečiame paklausyti: https://www.youtube.com/watch?v=4M94zZ0XBm0). 
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SKAMBUČIAI MISIJOS 
NARIAMS 

 

Mieli bičiuliai, šiuo metu esame 
priversti atsiskirti vienas nuo kito 
ir daugeliu atžvilgių gyvename ne-
žinioje. Tuo pačiu šis laikotarpis 
yra nauja galimybė ieškoti ir rasti 
Dievą visuose dalykuose, ir labiau-
siai, mūsų santykyje vienas su kitu.  
 
Tam norėtume pasitarnauti savo 
skambučiais. Misijos darbuotojai 
ir savanoriai stengėsi paskambinti 
visiems misijos nariams, kurie mi-
sijai pateikė savo telefono numerį.  
 
Jei iš mūsų nesulaukėte skambučio, 
bet norėtumėte pasikalbėti, ar, jei 
jums reikalinga pagalba, prašome 
skambinkite mums į misijos raštinę 
tel. (630) 257-5613 ar jėzuitų name-
lį tel. (630) 914-5666 ir palikite ži-
nutę SU savo vardu, pavarde ir te-
lefono numeriu. Mums rūpi, kaip 
jums sekasi ir mes būtinai jums 
paskambinsime! 

KAIP KARANTINO METU DALYVAUTI SEKMADIENIO MIŠIOSE? 
 
♦ Šiuo laikotarpiu pareiga dalyvauti šv. Mišiose atliekama nuotoliniu būdu, t. y. 
  jungiantis į maldą stebint šv. Mišių transliaciją per televiziją, radiją ar interne-
  tu. Dalyvaudami Mišiose nuotoliniu būdu, ne tik stebime, bet susikaupiame ir 
  drauge meldžiamės, lygiai taip lyg būtume bažnyčioje. 
 

♦ Informaciją apie visas mūsų misijoje vykstančias šv. Mišias ir šv. Velykų Mišias 
  matysite sekdami misijos Facebook paskyrą: Palaimintojo Jurgio Matulaičio mi-
  sija ir misijos interneto puslapyje www.matulaitismission.com. 
 

♦ Kasdienės ir sekmadienio arkivyskupijos šv. Mišios adresu: https://radiotv.archchicago.org/television/
broadcast-masses. 

 

♦ Informaciją apie Lietuvos bažnyčiose vykstančių šv. Mišių transliaciją per TV ir radiją matysite adresu: 
http://www.bernardinai.lt/straipsnis/2020-03-14-kaip-dalyvauti-sv-misiose-nuotoliniu-budu/179452. 

 

♦ Šventojo Sosto žinių portalas Vatican News transliuoja popiežiaus Pranciškaus kiekvieną rytą 7 val. Romos 
laiku aukojamas šv. Mišias, sekmadienio vidudienio maldą ir trečiadienių katechezes. Adresas: https://
www.vaticannews.va/lt.html. 

 

♦ Sekmadienio 11 val. r. šv. Mišių transliacija iš Marquett Park lietuviškos parapijos matysite Youtube.com 
įvedę „draugo laikrastis“. 

JAUDINANČIOS 

KAUNO JĖZUITŲ 

GIMNAZIJOS  

MOKINIŲ MALDOS  

COVID-19 

AKISTATOJE 
 

„Dieve, šiandien, į mūsų kasdienybę įsiveržusi pandemija, sujaukė mintis, pla-
nus ir siekius... Tikiu, jog tai yra ženklas mums atsikvošėti ir sustoti, sustoti ir 
atrasti pamestą ryšį su savo šeima, draugais ir savimi. Susitaikau su mintimi, 
jog dabar teks pasiaukoti ir neiti iš namų vardan bendros gerovės. Prašau, su-
teik stiprybės ir jėgų tiems, kurie dabar yra atsiriboję nuo savo poreikių ir 
rizikuodami savo sveikata, dirba dėl mūsų. Šiuo metu žmonių sąmoningumas 
yra vienas iš pagrindinių gelbėjimosi ratų. Padėk mums jį įsitverti. Viešpatie, 
ačiū. Amen.“ 

♦    ♦    ♦ 
„Dieve, palaimink visus senelius, kurie yra palikti vieni, be priežiūros ir arti-
mųjų. Padėki žmonėms visame pasaulyje išgyventi šį keistą ir neramų lai-
kotarpį, tegul tavo šviesa mus visur telydi. Amen.“ 
 

♦    ♦    ♦  
„Dieve, labai prašau, padėk visiems gydytojams nepervargti, nesusirgti, parda-
vėjams, ilgųjų reisų vairuotojams išlikti sveikiems, taip pat prašau leisk kiek-
vienam suprasti, kad karantino metu esame atsakingi ne tik už save, bet ir už 
artimuosius. Labai prašau, suteik stiprybės tiems, kurie yra priversti karanti-
nuotis vieni, be šeimos. Dėkoju, kad kol kas Lietuvoje nėra labai įtempta situa-
cija, ir nėra daug sunkia forma sergančių tautiečių. Amen.“ 
 

♦    ♦    ♦ 
„Dieve, prašau suteik išminties viso pasaulio žmonėms, kad jie LIKTŲ NA-
MIE ir neiškraustytų maisto parduotuvių lentynų it kokie vagys. Amen.“ 
 

♦    ♦    ♦ 
Kokia Jūsų malda šiandien? 
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2020 m. balandžio 12 d. 
KRISTAUS PRISIKĖLIMAS – 

VELYKOS 
 
 

Pirmasis skaitinys – Su juo mes valgėme ir gėrėme, jam prisi-
          kėlus iš numirusių. (Apd 10, 34a. 37-43) 
Atliepiamoji psalmė – Šią dieną laimingą Viešpats padarė,  
       džiūgaukim, kelkim linksmybes! Arba: 
       Aleliuja, aleliuja, aleliuja. (Ps 118) 

Antrasis skaitinys – Siekite to, kas aukštybėse,  kur Kristus.  
          (Kol  3, 1-4)  
Evangelija – Jis turėjo prisikelti iš numirusių. (Jn 20, 1-9) 
 

Mišiolėliuose: 228 psl. – Mišių maldos  
    501-504 psl. – Mišių skaitiniai 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 

13 P Apd 2, 14. 22-32; Ps 16; Mt 28, 8-15 
14 A Apd 2, 36-41; Ps 33; Jn 20, 11-18 
15 T Apd 3, 1-10; Ps 105; Lk 24, 13-35 
16 K Apd 3, 11-26; Ps 8; Lk 24, 35-48 
17 P Apd 4, 1-12; Ps 118; Jn 21, 1-14 
18 Š Apd 4, 13-21; Ps 118; Mk 16, 9-15 
19 S II VELYKŲ SEKMADIENIS (II sav.) 
 Apd 2, 42-47; Ps 118; 1 Pt 1, 3-9; Jn 20, 19-31 
 Dievo Gailestingumo šventė 
 (skaitiniai: 505-508 psl.) 

Džiaukimės, nes „Dievas taip pamilo pasaulį, jog atidavė savo viengimį Sūnų,  
kad kiekvienas, kuris Jį tiki, nepražūtų, bet turėtų amžinąjį gyvenimą“ (Jn 3, 16)! 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija maloniai kviečia 
jokiai lietuvių parapijai dar nepriklausančius asmenis tapti 
mūsų misijos nariais. Dėl registracijos parašome kreiptis 
matulaitismission@gmail.com. Misijai priklausantiems 
asmenims siunčiami rinkliavos vokeliai. Norintieji krikš-
tyti, ruoštis Pirmajai Komunijai, Sutvirtinimui ir Santuo-
kai turėtų priklausyti parapijai ar Matulaičio misijai.  

KVIEČIAME TAPTI 
MŪSŲ MISIJOS 

NARIAIS 

DALINKIMĖS ŠVIESA IR VILTIMI 
 

Kviečiame jus prisijungti prie gražios iniciatyvos ir 
vakarais nors trumpam uždegti žvakę lange ir pasimelsti: 
 

♦ Už tuos, kurie keliauja, kad saugiai sugrįžtų namo; 
 

♦ Už tuos, kurie serga, kad jie greitai pasveiktų; 
 

♦ Už tuos, kurie yra vieniši, kad jie patirtų draugiškumą; 
 

♦ Už tuos, kurie išgyvena baimę, kad jie sulauktų paguo- 
 dos ir ramybės; 
 

♦ Už mokslininkus, medikus, visus, besirūpinančius li-
 goniais, ir tuos, kurie rūpinasi mūsų saugumu, kad 
 juos sušildytų mūsų dėkingumo žvakelės šiluma. 
 

Aš šiandien uždegsiu švieselę savo lange.  

REMKIME SAVO LIETUVIŠKĄ MISIJĄ, JAU GALIMA AUKOTI KREDITO KORTELE! 
 

• Nuoširdžiai dėkojame visiems, kurie palaikote mūsų misiją, atsiųsdami savo sekma-
dieninę auką įprastu paštu ar naudodami Online Giving. Misija išsilaiko tik jūsų aukų dėka, 
tad kiekviena auka yra be galo svarbi.  
 

• Misijos naująją Online Giving paskyrą (aukojant kredito koretele ar banko sąskaita) galite 
pasiekti per misijos interneto puslapį www.matulaitismission.com arba https://osvhub.com/
matulaitis-mission/funds. Tai - saugus ir greitas būdas paremti misiją, ypatingai, šiuo sunkiu 
visiems laiku. 
 

• Kaip ir daugelis Jūsų, Misija šiuo metu patiria didelius finansinius nuostolius. Stengiamės 
sumažinti visas įmanomas išlaidas, tačiau ir toliau turime mokėti būtinąsias sąskaitas, nuomą, 
draudimą ir kt.  
 

• Nutraukus sekmadieninių viešų Mišių aukojimą kovo 15, 22 ir 29 dienomis, mūsų pa-
jamos nukrito 90%, o iki Velykų sekmadienio nesurinktų biudžete numatytų aukų skaičius 
sieks virš 30,000.00 dol.  
 

• Nuolankiai prašome paremkite Misiją savo sekmadienine ir Velykų auka, kad ir toliau 
galėtume skelbti Dievo žodį ir tarnauti lietuvių tikinčiųjų šeimoms. Misija labai dėkoja 
visiems širdimi, darbu ir aukomis prisidedantiems šioje tikinčiųjų šeimynoje! 
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ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komuniją 
kviečiami visi katalikai, tinka-
mai pasiruošę ir nusiteikę, jau 
anksčiau priėmę Pirmąją 
Šventą Komuniją. Dėl kurios 

nors priežasties nepriimantys Komunijos 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir 
malda vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
 Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu 
ir su savo sąžine numatytos Susitaikinimo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į ran-
kas, sudėjus delnus, už žingsnelio patiems 
įsidėjus į burną (Komunija nesinešama). 
Kai Komunija dalijama ir iš taurės, taurę 
paimti tvirtai į rankas. Nepriimantys Ko-
munijos kviečiami ant krūtinės sukryžiuoti 
rankas, prie dalijančių prieiti palaiminimo. 

Čekius už Mišių intencijas  
prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu. 

Dėl pranešimų žiniaraštyje prašome 
kreiptis į redakciją  

ne vėliau nei prieš 10 dienų el. 
adresu: matulaitisnews@gmail.com 

Ketvirtadienis, balandžio 16 d. 
8 v.r. -už Joną Pasaulį (Lygija) 
 
Penktadienis, balandžio 17 d. 
8 v.r. -už Zenoną Petreikį 
 
Šeštadienis, balandžio 18 d. 
8 v.v. -už Jolandą Kerelienę 
 
Sekmadienis, balandžio 19 d. 
9 v.r. -už Oną 
-už Vincą ir Aldoną Kačinskus  
(R. Benedict) 
-už Povilą Sobieskį 
-už Romą Kroną 
-už Bronių Polikaitį (brolio šeima) 
-už Aldoną Meiluvienę (vyras) 
-už Romą Arys 
-už Arūną Debesiūną 
-už Moniką Stanaitienę (Liubinskai) 
-už Gintrą Narienę (R. Venclovienė) 

Sekmadienis, balandžio 12 d. 
 

KRISTAUS PRISIKĖLIMAS – 
VELYKOS 
9:30 v.r. -už Alvydą Šleikuvienę 
-už Gintrą Narienę (V. Maleiška) 
-už Juozą Litviną ir Eugeniją 
Lenkauskienę 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Birutei ir Povilui Norvaišams, ir jų vaikų 
šeimoms 
 
Pirmadienis, balandžio 13 d. 
 - 
 

Antradienis, balandžio 14 d. 
8 v.r. -už Juozą Grigutį 
-už Charles Zelck (Danuta Linauskienė) 
 
Trečiadienis, balandžio 15 d. 
8 v.r. -Dievo palaimos ir sveikatos Irenai 
(dukra) 

MISIJOS NARIŲ DĖMESIUI: 
 

Pranešame, kad intencijų sąrašas ir Mišių laikai pateikiami taip, kaip jie yra 
surašyti misijos Mišių knygoje. Kun. Vaidas ir kun. Vytautas privačiai au-
koja šv. Mišias už visas jūsų intencijas, tačiau privačiai aukojamų Mišių 
laikas gali skirtis nuo laiko, įrašyto Mišių knygoje.  

SEKMADIENIAIS ir šiokiadieniais viešų šv. Mišių kol kas nebus. Mišių 
knygoje įrašytomis intencijomis kunigas aukoja šv. Mišias privačiai. Šiuo 
metu nėra žinoma, kada bus atnaujintas įprastas Mišių tvarkaraštis. 
 
MIŠIŲ INTENCIJOS YRA PRIIMAMOS telefonu. Prašome skambinti 
kun. Vaidui tel. (630) 914-5666 arba į raštinę ir palikti žinutę su savo telefono 
numeriu. Mišių intencijas taip galima atsiųsti paprastu ar elektroniniu paštu. 
 
VISAS MISIJOS NAUJIENAS galite sužinoti sekdami misijos Facebook 
paskyrą „Palaimintojo Jurgio Matulaičio Misija“, taip pat misijos interneto 
puslapyje: www.matulaitismission.com arba skambindami į raštinę tel. (630) 
257-5613. 
 
ŠV. VELYKŲ MIŠIOS Čikagos arkivyskupijoje nebus aukojamos viešai. Šv. 
Mišiose tikintieji kviečiami dalyvauti  nuotoliniu būdu. 
 
MISIJOS 30-TIES METŲ JUBILIEJAUS šventė ir naujojo kryžiaus 
šventinimas yra nukeliami kol kas nenumatytai datai. 
 
JO EMINENCIJOS kardinolo Sigito Tamkevičiaus vizitas yra atšaukiamas ir 
balandžio 26 d. neįvyks. 
 
DĖL SUTVIRTINIMO IR PIRMOSIOS KOMUNIJOS sakramentų 
teikimo tvarkaraščio pasikeitimų pranešime misijos moksleivių šeimoms, kai 
tik turėsime kokios informacijos. 
 
KLAUSIMAI? Prašome kreiptis telefonu: (630) 914-5666 ar (630) 257-5613. 

Misijos pranešimai 

MALDA 
 
 

Visagali gailestingasis Dieve, mūsų 
Tėve, pasaulio Kūrėjau, iš meilės 
mums Tu siuntei savo Sūnų į pasaulį 
kaip mūsų sielų ir kūnų gydytoją, 
 

pažvelk į savo vaikus, kurie daugelyje 
Europos ir pasaulio regionų šiuo sun-
kiu sumaišties ir nerimo metu gręžiasi į 
Tave ieškodami stiprybės, išgelbėjimo 
ir kančių palengvinimo, 
 

išgelbėk mus nuo ligos ir baimės, išgy-
dyk mūsų ligonius, paguosk mūsų 
šeimas, suteik išminties tiems, kurie 
mus valdo, suteik jėgų ir atlygink gy-
dytojams, slaugytojams ir savano-
riams, dovanok amžinąjį gyvenimą 
mirusiesiems.  
 

Neapleisk mūsų šią išbandymų valan-
dą, bet išgelbėk mus nuo viso pikto. To 
prašome Tave, kuris su Sūnumi ir 
Šventąja Dvasia gyveni ir viešpatauji 
per amžius. Amen. 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio  
pirmąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. r. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 val. r., 11 val. r. ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius SJ 
    darbo tel. 630-257-5613;    
    namų tel. 630-914-5666.  
 

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
Algirdas Saulis (finansų tarybos pirmininkas) 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė šiuo metu lankytojų nepriima.  
Esant reikalui prašome skambinti tel. 630-914-5666 ar 

630-257-5613 ir palikti žinutę su savo telefono  
numeriu, arba rašyti: matulaitismission@gmail.com,  

vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Ačiū už supratimą! 
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